Постановление Брянской городской администрации №1762-п от 13.07.2012

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению Управлением
имущественных и земельных
отношений Брянской городской
администрации муниципальной
услуги по передаче в аренду объекта
муниципального нежилого фонда
г.Брянска, утвержденный
постановлением Брянской городской
администрации от 15.09.2011 № 2353-п

В соответствии с частью 2 пункта 1 статьи 7 Федерального закона

от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в административный регламент по

предоставлению Управлением имущественных и земельных отношений

Брянской городской администрации муниципальной услуги по передаче в

 2

аренду объекта муниципального нежилого фонда г.Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации

от 15.09.2011 № 2353-п:

1. В пункте 3.1 исключить слова: «согласованное с соответствующей

районной администрацией города Брянска».

2.В пункте 3.5 слова:

 «- выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

или Единого государственного реестра индивидуальных

предпринимателей, заверенной в установленном порядке.»,

заменить словами:

«Заявитель вправе предоставить выписку из Единого

государственного реестра юридических лиц или Единого

государственного реестра индивидуальных предпринимателей (оригинал

или копию, заверенную нотариально), полученную не ранее, чем за шесть

месяцев до даты подачи заявления.».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск».

Глава администрации                                            С. М. Смирнов

Александров А.С.
74-09-64

Начальник Управления имущественных
и земельных отношений Брянской
городской администрации                                  В. Н. Музыченко

И.о. начальника отдела делопроизводства                             В. И. Богданова

И. о. заместителя Главы городской
администрации, руководителя аппарата                              Д. В. Денисов